
Allegato n. 8/1

COMUNE DI ASSORO

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
RICHIESTA VARIAZIONE PEG ESERCIZIO 2022 TRA CAPITOLI DI SPESA APPARTENENTI A 

MACROAGGREGATI DIVERSI

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 929 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 993,51
38.604,12 23.604,12

21.676,86
38.604,12

993,51

21.676,86
23.604,12

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie 993,51
38.604,12 23.604,12

21.676,86
38.604,12

993,51

21.676,86
23.604,12

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 152.491,41
838.807,54 23.604,12

935.735,50
838.807,54
152.491,41

935.735,50
23.604,12

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 911.386,53
19.737.308,86 23.604,12

18.649.421,19
19.737.308,86

911.386,53

18.649.421,19
23.604,12
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 929 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenza 179.924,08 0,00 0,00 179.924,08Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 2.141.709,78 0,00 0,00 2.141.709,78Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 281.042,75 0,00 0,00 281.042,75Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.180.090,67
19.737.308,86
18.649.421,19

0,00
0,00

0,00
0,00

5.180.090,67
19.737.308,86
18.649.421,19

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 929 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTITOLO 1 14.627,59 14.627,59Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 14.627,59 14.627,59Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 1.222.222,30 1.222.222,30Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 22.549.671,59 22.549.671,59TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 929 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 22.549.671,59 22.549.671,59
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 929 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTITOLO 1 14.627,59 14.627,59Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 14.627,59 14.627,59Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 515.624,10 515.624,10Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 12.504.138,24 12.504.138,24TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 929 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 12.504.138,24 12.504.138,24
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