

**COMUNE DI ASSORO**

**Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data n.protocollo**

**Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.**

**RICHIESTA VARIAZIONE PEG ESERCIZIO 2022 TRA CAPITOLI DI SPESA APPARTENENTI A  
MACROAGGREGATI DIVERSI**

**SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 929 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione				previsione di competenza		
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
Programma	5	Interventi a favore delle famiglie				
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	993,51 38.604,12 21.676,86	23.604,12	23.604,12 38.604,12 21.676,86
Totale Programma 5		Interventi a favore delle famiglie	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	993,51 38.604,12 21.676,86	23.604,12	23.604,12 38.604,12 21.676,86
TOTALE MISSIONE 12		Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	152.491,41 838.807,54 935.735,50	23.604,12	23.604,12 838.807,54 935.735,50
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	911.386,53 19.737.308,86 18.649.421,19	23.604,12	23.604,12 19.737.308,86 18.649.421,19

**ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 929 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	179.924,08	0,00	0,00	179.924,08
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	2.141.709,78	0,00	0,00	2.141.709,78
	Utilizzo avанzo d'amministrazione	previsione di competenza	281.042,75	0,00	0,00	281.042,75
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		residui presunti	5.180.090,67		0,00	5.180.090,67
		previsione di competenza	19.737.308,86	0,00	0,00	19.737.308,86
		previsione di cassa	18.649.421,19	0,00	0,00	18.649.421,19

**SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 929 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
	Disavanzo d'amministrazione		previsione di competenza			
<b>MISSIONE</b>	<b>12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>					
Programma	5 Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	14.627,59		14.627,59
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie		previsione di competenza	14.627,59		14.627,59
<b>TOTALE MISSIONE 12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>		previsione di competenza	<b>1.222.222,30</b>		<b>1.222.222,30</b>
<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>			previsione di competenza	<b>22.549.671,59</b>		<b>22.549.671,59</b>

**ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 929 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	0,00			0,00
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	0,00			0,00
<b>TOTALE VARIAZIONE ENTRATE</b>		previsione di competenza	<b>22.549.671,59</b>			<b>22.549.671,59</b>

**SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 929 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
				in aumento	in diminuzione	
	Disavanzo d'amministrazione		previsione di competenza			
<b>MISSIONE</b>	<b>12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>					
Programma	5 Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	14.627,59		14.627,59
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie		previsione di competenza	14.627,59		14.627,59
<b>TOTALE MISSIONE 12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>		previsione di competenza	<b>515.624,10</b>		<b>515.624,10</b>
	<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>		previsione di competenza	<b>12.504.138,24</b>		<b>12.504.138,24</b>

**ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 929 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2024
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	0,00			0,00
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	0,00			0,00
<b>TOTALE VARIAZIONE ENTRATE</b>		previsione di competenza	<b>12.504.138,24</b>			<b>12.504.138,24</b>

